
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 70 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME ESTELLE  (rpr 0843.653.243)

  1 WINKEL 1 + KELD
   514.0

   668.99      0.00      0.00      0.00      0.00    297.89     50.16   1017.04      0.00      0.00   1017.04

  2 WINKEL 2 + KELD
   490.0

   637.75      0.00      0.00      0.00      0.00    283.98     47.82    969.55      0.00      0.00    969.55

  3 0103 (1A) + K10
   356.0

   463.35      0.00     96.72      0.00      0.00    206.32     34.75    801.14      0.00      0.00    801.14

  4 0203 (2A) + K12
   269.0

   350.12      0.00     73.08      0.00      0.00    155.90     26.26    605.36      0.00      0.00    605.36

  5 0303 (3A) + K9
   363.0

   472.46      0.00     98.62      0.00      0.00    210.38     35.43    816.89      0.00      0.00    816.89

  6 0403 (4A) + K15
   358.0

   465.95      0.00     97.26      0.00      0.00    207.48     34.94    805.63      0.00      0.00    805.63

  7 0503 (5A) + K21
   360.0

   468.55      0.00     97.80      0.00      0.00    208.64     35.14    810.13      0.00      0.00    810.13

  8 0603 (6A) + K27
   356.0

   463.35      0.00     96.72      0.00      0.00    206.32     34.75    801.14      0.00      0.00    801.14

  9 0703 (7A) + K8
   272.0

   354.02      0.00     73.90      0.00      0.00    157.64     26.55    612.11      0.00      0.00    612.11

 10 0803 (8A) + K26
   356.0

   463.35      0.00     96.72      0.00      0.00    206.32     34.75    801.14  11299.00      0.00  12100.14

 11 0903 (9A) + K18
   356.0

   463.35      0.00     96.72      0.00      0.00    206.32     34.75    801.14      0.00      0.00    801.14

 12 1002 (TVA) + K1
   417.0

   542.74      0.00    113.29      0.00      0.00    241.68     40.70    938.41      0.00      0.00    938.41

 13 0102 (1B) + K29
   159.0

   206.95      0.00     43.20      0.00      0.00     92.15     15.52    357.82      0.00      0.00    357.82

 14 0202 (2B) + K14
   162.0

   210.85      0.00     44.01      0.00      0.00     93.89     15.81    364.56      0.00      0.00    364.56

 15 0302 (3B) + K20
   157.0

   204.34      0.00     42.66      0.00      0.00     90.99     15.33    353.32      0.00      0.00    353.32

 16 0402 (4B) + K11
   166.0

   216.06      0.00     45.10      0.00      0.00     96.21     16.20    373.57   7825.00      0.00   8198.57

 17 0502 (5B) + K5
   161.0

   209.55      0.00     43.74      0.00      0.00     93.31     15.72    362.32   7733.00      0.00   8095.32

 18 0602 (6B) + K3
   165.0

   214.76      0.00     44.83      0.00      0.00     95.63     16.11    371.33      0.00      0.00    371.33

 19 0702 (7B) + K2
   161.0

   209.55      0.00     43.74      0.00      0.00     93.31     15.72    362.32      0.00      0.00    362.32

 20 0802 (8B) + K19
   162.0

   210.85      0.00     44.01      0.00      0.00     93.89     15.81    364.56   1752.00      0.00   2116.56

 21 0902 (9B) + K22
   162.0

   210.85      0.00     44.01      0.00      0.00     93.89     15.81    364.56      0.00      0.00    364.56

 22 0101 (1C) + K16
   358.0

   465.95      0.00     97.26      0.00      0.00    207.48     34.94    805.63   8159.77      0.00   8965.40

 23 0201 (2C) + K7
   446.0

   580.49      0.00    121.17      0.00      0.00    258.48     43.53   1003.67     -0.10      0.00   1003.57

 24 0301 (3C) + K25
   357.0

   464.65      0.00     96.99      0.00      0.00    206.90     34.84    803.38      0.00      0.00    803.38

 25 0401 (4C)
   347.0

   451.63      0.00     94.27      0.00    256.56    201.11     33.87   1037.44      0.00      0.00   1037.44

 26 0501 (5C) + K28
   359.0

   467.25      0.00     97.53      0.00      0.00    208.06     35.04    807.88      0.00      0.00    807.88

 27 0601 (6C) + K4
   360.0

   468.55      0.00     97.80      0.00      0.00    208.64     35.14    810.13      0.00      0.00    810.13

 28 0701 (7C) + K1
   446.0

   580.49      0.00    121.17      0.00     48.58    258.48     43.53   1052.25  14564.47      0.00  15616.72

 29 0801 (8C) + K24
   357.0

   464.65      0.00     96.99      0.00      0.00    206.90     34.84    803.38   3318.00      0.00   4121.38

 30 0901 (9C) + K17
   357.0

   464.65      0.00     96.99      0.00      0.00    206.90     34.84    803.38      0.00      0.00    803.38

 31 1001 (TVC) + K6
   416.0

   541.44      0.00    113.02      0.00      0.00    241.10     40.60    936.16      0.00      0.00    936.16

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 70   1/23



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 70 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME ESTELLE  (rpr 0843.653.243)

 32 K23
    10.0

    13.02      0.00      2.72      0.00      0.00      5.80      0.98     22.52      0.00      0.00     22.52

 33 ANNEX WINKEL 1
   240.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    139.10      0.00    139.10      0.00      0.00    139.10

Totaal aandelen
9975.00

verdeeld bedrag  12670.51      0.00   2372.04      0.00    305.14   5781.09    950.18  22078.96      0.00      0.00  76730.10

te verdelen bedrag  12670.36      0.00   2371.90      0.00    305.14   5780.97    950.00  22078.37      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.15      0.00      0.14      0.00      0.00      0.12      0.18      0.59      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven #/9.735
S  2 per 31 #/31
S  3 alle appartementen #/8.731
S  4 water en zout
     verdeling van 3734.00 Euro is uitgesteld
S  5 private kosten (+) / opbrengsten (-)
S  6 alle privatieven #/9.975
S  7 reservefonds volgens aandelen #/9.735
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 70 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME ESTELLE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 867230/06/2024 600000 private kost verwijlintrest      48.58 S 5 - P 28
 846801/01/2024 601001 verzekering brand vivium  2024    5780.97 S 6
 847809/01/2024 602001 electriciteit algemeen eneco VS     582.30 S 1
 860709/04/2024 602001 electriciteit algemeen Eneco  VS     582.30 S 1
 857618/03/2024 602003 electriciteit lift luminus vs     280.80 S 3
 865717/06/2024 602003 electriciteit lift luminus vs     280.80 S 3
 854631/01/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 01/24     631.68 S 1
 856429/02/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 02/24     635.08 S 1
 859326/03/2024 603001 reiniging - facturen vermoclaen 03/24     615.61 S 1
 863930/04/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 04/24     648.13 S 1
 865331/05/2024 603001 reiniging - facturen Vermoclean 05/24     761.76 S 1
 865826/06/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean  06/24     737.18 S 1
 857428/02/2024 604000 lift onderhoudscontract delift  01.03.24-28.02.25    1101.49 S 3
 847710/01/2024 604001 lift - courant onderhoud delift  contactprobleem      50.35 S 3
 855015/02/2024 604001 lift - courant onderhoud delift leegpompen water liftput     571.34 S 3
 855221/02/2024 604002 lift - vernieuwing delift  roestbehandeling 60% einde werk    1335.23 S 1
 846901/01/2024 604003 lift - telefoon M2M tec  sim-kaart  2024      87.12 S 3
 848622/01/2024 605100 syndicus 01/24     699.83 S 1
 855325/02/2024 605100 syndicus 02/24     699.83 S 1
 858525/03/2024 605100 syndicus 03/24     699.83 S 1
 861725/04/2024 605100 syndicus 04/24     699.83 S 1
 864925/05/2024 605100 syndicus 05/24     699.83 S 1
 866025/06/2024 605100 syndicus 06/24     699.83 S 1
 857503/03/2024 606001 water farys  vs    1867.00 S 4
 865602/06/2024 606001 water farys vs    1867.00 S 4
 855806/02/2024 609000 machines en uitrusting Vandenberghe  2 x dompelpompen    1095.01 S 1
 848723/01/2024 609005 waterverzachter aquatech onderhoud     133.08 S 1
 848518/01/2024 610000 gemene delen - intern Peel scharnieren (L&R) kelderdeuren      59.00 S 1
 856705/03/2024 610000 gemene delen - intern Lefevre L.  lek kelder     228.96 S 1
 856808/03/2024 610000 gemene delen - intern Lefevre D.  vernieuwen tapbuis     238.50 S 1
 859415/03/2024 610000 gemene delen - intern Peel  achterdeur aanpassen      54.00 S 1
 863029/04/2024 610000 gemene delen - intern Depoorter  kelderdeur      74.20 S 1
 847604/01/2024 612000 brandvoorzieningen electro service  brandcentrale nazicht      59.36 S 1
 867330/06/2024 630000 schadegeval vrijstelling dossier waterschade keuken     256.56 S 5 - P 25
 866215/06/2024 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage     950.00 S 7
 867530/06/2024 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 4    3734.00 S 16
 867530/06/2024 700000 afrekening A 70   22078.37 S 16

totalen 25812.37 25812.37

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven #/9.735   12670.36 S 1
                    S 3  alle appartementen #/8.731    2371.90 S 3
                    S 4  water en zout    3734.00 S 4
                    S 5  private kosten (+) / opbrengsten (-)     305.14 S 5
                    S 6  alle privatieven #/9.975    5780.97 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/9.735     950.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   25812.37

totalen 25812.37 25812.37

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      48.58
601001 verzekering brand assurance incendie    5780.97
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1164.60
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     561.60
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    4029.44
604000 lift onderhoudscontract ascenseur contract entret    1101.49
604001 lift - courant onderhoud contrat entret. ascenseur     621.69
604002 lift - vernieuwing répar. ascenseur    1335.23
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
605100 syndicus syndic    4198.98
606001 water eau    3734.00
609000 machines en uitrusting machines et équipement    1095.01
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     133.08
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     654.66
612000 brandvoorzieningen équipement incendie      59.36
630000 schadegeval sinistre     256.56
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.     950.00
700000 afrekening décompte   25812.37

totalen 25812.37 25812.37
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 70 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME ESTELLE

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   17625.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       2.37102000 afrondingen
A 70       0.59 867530/06/2024
nieuw saldo       2.96

vorig saldo   66006.51151000 reservefonds
periodieke bijdrage     950.00 866215/06/2024
nieuw saldo   66956.51

vorig saldo       0.00153000 fonds Base
belgium tower partners kw 1/ 2024    2812.48 848419/01/2024
belgian tower partners 2de Kw    2812.48 860910/04/2024
nieuw saldo    5624.96

vorig saldo     188.74161000 intresten reservefonds
kbc  rente      39.35 859828/03/2024
nieuw saldo     228.09

vorig saldo     450.00222000 Waterinfiltratie 0903
P&V betaalt bijkomende vergoeding    1958.25 850331/01/2024
vergoeding aan 0903    1153.87 862910/05/2024
nieuw saldo     354.38

vorig saldo    1319.70224000 0401, lek keuken -> 0301
P&V betaalt vergoeding    1063.14 850011/02/2024
vrijstelling dossier waterschade keuken     256.56 867330/06/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    4945.59306000 gevelrenovatie 2023
opvraging 3  317250.00 846719/01/2024
saey j. VS 4   19442.97 854831/01/2024
EN.architectuur  werfbezoek     302.50 854916/02/2024
trema controle J Saey     484.00 856529/02/2024
Saey J. gemeentetaksen     896.70 856607/03/2024
APD  dakrand na muurisolatie    6434.55 858319/03/2024
Saey J.  VS 5   66190.57 858429/02/2024
Bozica zijgevel 20%    7740.54 858622/03/2024
Bozica zijgevel 40%   15481.09 859217/03/2024
Saey J. VS 6   31957.16 860028/03/2024
Bozica zijgevel 15%    5805.41 860101/04/2024
Trema  controle J Saey     484.00 860229/03/2024
Trema controle JSaey     484.00 862529/04/2024
Saey J. gemeentetaksen     448.35 863129/04/2024
Saey J. VS 7   32490.95 864030/04/2024
Bozica zijgevel, slot 25%    1935.14 864106/05/2024
Bozica  NoordZee kranen    4006.80 864823/05/2024
TVO interieur     901.00 865925/06/2024
Bozica, creditnota    1528.71 864106/05/2024
Saey VS 8   91145.12 867030/05/2024
schilderwerk inkom rand boven ramen     349.69 867130/06/2024
nieuw saldo   36743.76

vorig saldo    2728.85308000 lift modernisering 2022
delift kooimodern.30% einde & 5% keuring    2332.23 855109/02/2024
nieuw saldo     396.62

vorig saldo       0.00309000 dakrenovatie 2023
mijnverbouwpremie    1053.68 850802/02/2024
nieuw saldo    1053.68

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 4    3734.00 867530/06/2024
nieuw saldo    3734.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 70 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME ESTELLE

zichtrekening              BE04 4753 2270 1131

2023/117 saldo vorige periode   57934.82
 847004/01/2024 2024/001 verzekering brand          ref 8468    5780.97   52153.85
 847104/01/2024 2024/001 hydrofoorgroep             ref 8459    1704.48   50449.37
 847205/01/2024 2024/002 reiniging - facturen       ref 8457     606.01   49843.36
 847308/01/2024 2024/003 diverse kosten             ref 8458      80.00   49763.36
 847408/01/2024 2024/003 lift - telefoon            ref 8469      87.12   49676.24
 847508/01/2024 2024/003 lift - courant onderhoud   ref 8456     343.18   49333.06
 847909/01/2024 2024/004 electriciteit algemeen     ref 8478     582.30   48750.76
 848011/01/2024 2024/005 brandvoorzieningen         ref 8476      59.36   48691.40
 848112/01/2024 2024/006 lift - courant onderhoud   ref 8477      50.35   48641.05
 848215/01/2024 2024/007 gevelrenovatie 2023        ref 8460   40872.20    7768.85
 848318/01/2024 2024/008 naar RR  huurgelden zendmasten 2023    1107.52    6661.33
 848419/01/2024 2024/009 belgium tower partners kw 1/ 2024    2812.48    9473.81
 848822/01/2024 2024/010 gemene delen - intern      ref 8485      59.00    9414.81
 848925/01/2024 2024/011 syndicus                   ref 8486     699.83    8714.98
 849026/01/2024 2024/012 waterverzachter            ref 8487     133.08    8581.90
 849129/01/2024 2024/013 uw betaling A 69                        P 30    1615.39   10197.29
 849229/01/2024 2024/013 uw betaling A 69                        P 15     704.77   10902.06
 849329/01/2024 2024/013 uw betaling opvraging 3                 P 15    4000.00   14902.06
 849430/01/2024 2024/014 uw betaling A 69                        P 17     745.36   15647.42
 849530/01/2024 2024/014 uw betaling A 69                        P 5    1303.65   16951.07
 849630/01/2024 2024/014 uw betaling opvraging 3                 P 5   11427.00   28378.07
 849731/01/2024 2024/015 uw betaling A 69                        P 8    1444.62   29822.69
 849831/01/2024 2024/015 uw betaling opvraging 3                 P 8   11299.00   41121.69
 849931/01/2024 2024/015 uw betaling opvraging 3                 P 30   11318.00   52439.69
 850131/01/2024 2024/015 0401, lek keuken -> 0301   ref 8500    1063.14   53502.83
 850201/02/2024 2024/016 uw betaling A 69                        P 24    1352.41   54855.24
 850401/02/2024 2024/016 Waterinfiltratie 0903      ref 8503    1958.25   56813.49
 850502/02/2024 2024/017 uw betaling A 69                        P 31    1461.27   58274.76
 850602/02/2024 2024/017 uw betaling A 69                        P 14     733.56   59008.32
 850702/02/2024 2024/017 uw betaling opvraging 3                 P 14    4752.00   63760.32
 850802/02/2024 2024/017 mijnverbouwpremie    1053.68   64814.00
 850903/02/2024 2024/018 uw betaling A 69                        P 9    1147.90   65961.90
 851005/02/2024 2024/019 uw betaling A 69                        P 13     732.37   66694.27
 851106/02/2024 2024/020 uw betaling A 69                        P 25    1221.72   67915.99
 851206/02/2024 2024/020 uw betaling A 69                        P 4    1095.53   69011.52
 851306/02/2024 2024/020 uw betaling A 69                        P 33     652.96   69664.48
 851406/02/2024 2024/020 uw betaling A 69                        P 2    1520.02   71184.50
 851506/02/2024 2024/020 uw betaling A 69                        P 1    1588.35   72772.85
 851606/02/2024 2024/020 uw betaling opvraging 3                 P 2    8960.00   81732.85
 851706/02/2024 2024/020 uw betaling opvraging 3                 P 1    9399.00   91131.85
 851807/02/2024 2024/021 uw betaling A 69                        P 7    1470.58   92602.43
 851907/02/2024 2024/021 uw betaling opvraging 3                 P 24    5659.00   98261.43
 852008/02/2024 2024/022 uw betaling A 69                        P 19     716.12   98977.55
 852108/02/2024 2024/022 uw betaling opvraging                   P 19    3866.50  102844.05
 852210/02/2024 2024/023 uw betaling opvraging                   P 9    2500.00  105344.05
 852310/02/2024 2024/023 uw betaling opvraging 3                 P 25    6135.00  111479.05
 852411/02/2024 2024/024 uw betaling opvraging                   P 4    4854.00  116333.05
 852511/02/2024 2024/024 uw betaling opvraging                   P 13    5000.00  121333.05
 852612/02/2024 2024/025 uw betaling A 69                        P 18     727.46  122060.51
 852712/02/2024 2024/025 uw betaling opvraging 3                 P 18    4000.00  126060.51
 852812/02/2024 2024/025 uw betaling A 69                        P 6    1457.60  127518.11
 852912/02/2024 2024/025 uw betaling opvraging                   P 7    6000.00  133518.11
 853012/02/2024 2024/025 uw betaling A 69                        P 27    1550.99  135069.10
 853112/02/2024 2024/025 uw betaling opvraging                   P 9    2500.00  137569.10
 853213/02/2024 2024/026 uw betaling A 69                        P 16     752.22  138321.32
 853313/02/2024 2024/026 uw betaling opvraging                   P 6    5700.00  144021.32
 853413/02/2024 2024/026 uw betaling opvraging 3                 P 32     183.00  144204.32
 853513/02/2024 2024/026 uw betaling A 69                        P 32      28.38  144232.70
 853614/02/2024 2024/027 uw betaling opvraging                   P 3    5650.00  149882.70
 853714/02/2024 2024/027 uw betaling A 69                        P 3    1475.74  151358.44
 853815/02/2024 2024/028 uw betaling A 69                        P 21     689.70  152048.14
 853915/02/2024 2024/028 uw betaling A 69                        P 12    1544.52  153592.66
 854015/02/2024 2024/028 uw betaling opvraging 3                 P 12   12586.00  166178.66
 854115/02/2024 2024/028 uw betaling A 69                        P 29    1374.34  167553.00
 854215/02/2024 2024/028 uw betaling opvraging                   P 29    8000.00  175553.00
 854315/02/2024 2024/028 uw betaling A 69                        P 23    2109.34  177662.34
 854416/02/2024 2024/029 uw betaling A 69                        P 26    1540.84  179203.18
 854516/02/2024 2024/029 uw betaling opvraging                   P 26    5700.00  184903.18
 854719/02/2024 2024/030 reiniging - facturen       ref 8546     631.68  184271.50
 855419/02/2024 2024/030 gevelrenovatie 2023        ref 8548   19442.97  164828.53
 855519/02/2024 2024/030 uw betaling opvraging 3                 P 23   12945.00  177773.53
 855620/02/2024 2024/031 gevelrenovatie 2023        ref 8549     302.50  177471.03
 855720/02/2024 2024/031 lift - courant onderhoud   ref 8550     571.34  176899.69
 855922/02/2024 2024/032 diverse kosten             ref 8558    1095.01  175804.68
 856022/02/2024 2024/032 lift modernisering 2022    ref 8551    2332.23  173472.45
 856123/02/2024 2024/033 uw betaling opvraging                   P 31    6368.00  179840.45
 856223/02/2024 2024/033 lift - vernieuwing         ref 8552    1335.23  178505.22
 856325/02/2024 2024/034 syndicus                   ref 8553     699.83  177805.39
 856907/03/2024 2024/035 reiniging - facturen       ref 8564     635.08  177170.31
 857008/03/2024 2024/036 gevelrenovatie 2023        ref 8565     484.00  176686.31
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 70 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME ESTELLE

 857108/03/2024 2024/036 gevelrenovatie 2023        ref 8566     896.70  175789.61
 857211/03/2024 2024/037 gemene delen - intern      ref 8567     228.96  175560.65
 857311/03/2024 2024/037 gemene delen - intern      ref 8568     238.50  175322.15
 857711/03/2024 2024/037 lift onderhoudscontract    ref 8574    1101.49  174220.66
 857814/03/2024 2024/038  saldo huur zendmasten 2023   10000.00  164220.66
 857915/03/2024 2024/039 water                      ref 8575    1867.00  162353.66
 858018/03/2024 2024/040 electriciteit lift         ref 8576     280.80  162072.86
 858118/03/2024 2024/040 uw betaling A 69                        P 20     901.69  162974.55
 858221/03/2024 2024/041 uw betaling opvraging                   P 11    5650.00  168624.55
 858722/03/2024 2024/042 gevelrenovatie 2023        ref 8583    6434.55  162190.00
 858822/03/2024 2024/042 gevelrenovatie 2023        ref 8584   66190.57   95999.43
 858922/03/2024 2024/042 uw betaling opvraging                   P 15    3660.00   99659.43
 859025/03/2024 2024/043 syndicus                   ref 8585     699.83   98959.60
 859125/03/2024 2024/043 gevelrenovatie 2023        ref 8586    7740.54   91219.06
 859525/03/2024 2024/043 gevelrenovatie 2023        ref 8592   15481.09   75737.97
 859628/03/2024 2024/044 reiniging - facturen       ref 8593     615.61   75122.36
 859728/03/2024 2024/044 gemene delen - intern      ref 8594      54.00   75068.36
 859903/04/2024 2024/045 uw betaling opvraging 3                 P 26    5654.00   80722.36
 860304/04/2024 2024/046 gevelrenovatie 2023        ref 8600   31957.16   48765.20
 860404/04/2024 2024/046 gevelrenovatie 2023        ref 8601    5805.41   42959.79
 860504/04/2024 2024/046 gevelrenovatie 2023        ref 8602     484.00   42475.79
 860604/04/2024 2024/046 uw betaling opvraging 3                 P 25    2500.00   44975.79
 860809/04/2024 2024/047 electriciteit algemeen     ref 8607     582.30   44393.49
 861010/04/2024 2024/048 fonds Base                 ref 8609    2812.48   47205.97
 861115/04/2024 2024/049 uw betaling opvraging 3                 P 7    5372.00   52577.97
 861215/04/2024 2024/049 uw betaling opvraging                   P 9     263.00   52840.97
 861318/04/2024 2024/050 uw betaling opvraging                   P 24    5659.00   58499.97
 861421/04/2024 2024/051 uw betaling opvraging                   P 25    2500.00   60999.97
 861524/04/2024 2024/052 uw betaling opvraging                   P 18    3807.00   64806.97
 861624/04/2024 2024/052 uw betaling opvraging                   P 31    6200.00   71006.97
 861825/04/2024 2024/053 syndicus                   ref 8617     699.83   70307.14
 861925/04/2024 2024/053 uw betaling opvraging                   P 19    3866.50   74173.64
 862025/04/2024 2024/053 uw betaling opvraging                   P 6    5636.00   79809.64
 862128/04/2024 2024/054 uw betaling opvraging                   P 13    2697.00   82506.64
 862228/04/2024 2024/054 uw betaling opvraging                   P 9    2500.00   85006.64
 862329/04/2024 2024/055 uw betaling opvraging                   P 3    5649.00   90655.64
 862430/04/2024 2024/056 uw betaling opvraging 3                 P 21    7752.00   98407.64
 862630/04/2024 2024/056 gevelrenovatie 2023        ref 8625     484.00   97923.64
 862730/04/2024 2024/056 uw betaling opvraging                   P 9    2000.00   99923.64
 862830/04/2024 2024/056 bijkomende verg. waterschade            P 11    1153.87   98769.77
 863202/05/2024 2024/057 gemene delen - intern      ref 8630      74.20   98695.57
 863302/05/2024 2024/057 Depoorter dubbele betaling      74.20   98621.37
 863406/05/2024 2024/058 uw betaling A 69                        P 11    1349.59   99970.96
 863506/05/2024 2024/058 gevelrenovatie 2023        ref 8631     448.35   99522.61
 863607/05/2024 2024/059 uw betaling opvraging                   P 14    3000.00  102522.61
 863708/05/2024 2024/060 uw betaling opvraging                   P 20    6000.00  108522.61
 863809/05/2024 2024/061 uw betaling opvraging                   P 11    2825.00  111347.61
 864214/05/2024 2024/062 reiniging - facturen       ref 8639     648.13  110699.48
 864316/05/2024 2024/063 gevelrenovatie 2023        ref 8640   32490.95   78208.53
 864417/05/2024 2024/064 gevelrenovatie 2023        ref 8641     406.43   77802.10
 864520/05/2024 2024/065 uw betaling A 69                        P 10    1488.48   79290.58
 864622/05/2024 2024/066 Depoorter dubb.bet terug      74.20   79364.78
 864722/05/2024 2024/066 Depoorter 2 x terug gestort      74.20   79438.98
 865023/05/2024 2024/067 gevelrenovatie 2023        ref 8648    4006.80   75432.18
 865125/05/2024 2024/068 syndicus                   ref 8649     699.83   74732.35
 865229/05/2024 2024/069 uw betaling opvraging                   P 11    2824.00   77556.35
 865410/06/2024 2024/070 reiniging - facturen       ref 8653     761.76   76794.59
 865511/06/2024 2024/071 depoorter correctie      74.20   76720.39
 866114/06/2024 2024/072 water                      ref 8656    1867.00   74853.39
 866315/06/2024 2024/073 naar reservefondsrekening PB     950.00   73903.39
 866417/06/2024 2024/074 electriciteit lift         ref 8657     280.80   73622.59
 866517/06/2024 2024/074 uw betaling                             P 4    4854.00   78476.59
 866619/06/2024 2024/075 uw betaling opvraging 3                 P 27   11372.00   89848.59
 866725/06/2024 2024/076 syndicus                   ref 8660     699.83   89148.76
 866828/06/2024 2024/077 reiniging - facturen       ref 8658     737.18   88411.58
 866928/06/2024 2024/077 gevelrenovatie 2023        ref 8659     901.00   87510.58

totalen 307387.90 277812.14

reservefondsrekening       BE46 4753 2270 1636

2023/006 saldo vorige periode   55087.73
 848318/01/2024 2024/001 van zichtrekening    1107.52   56195.25
 857814/03/2024 2024/002 van zichtrekening   10000.00   66195.25
 859828/03/2024 2024/003 kbc  rente      39.35   66234.60
 866315/06/2024 2024/004 van zichtrekening     950.00   67184.60

totalen 12096.87 0
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activa passiva30/06/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 70 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME ESTELLE

202000 schade water 9C/8C 100000 werkingfonds 17625.00
223000 0303 lek --> schade 0203 101000 reserves op WF 5811.28
224000 0401, lek keuken -> 0301 102000 afrondingen 2.96
300000 wachtrekening 1 103000 verwijlintresten 175.04
302000 vernieuwing parlofonie 08 151000 reservefonds 66956.51
400000 eigenaars 76730.10 153000 fonds Base 5624.96
410000 vroegere eigenaars 161000 intresten reservefonds 228.09
450000 R/C syndiek 6.18 191000 exploitatie koud water 8698.37
491000 uitgestelde kosten 3734.00 205000 Verbrande liftmotor
501000 zichtrekening 87510.58 206000 Lek vaatwas 5c
503000 reservefondsrekening 67184.60 221000 Koepel losgewaaid
* afgerekende kosten 222000 Waterinfiltratie 0903 354.38

225000 daklek 1001 -> 0901 slpk
304000 gevelrenovatie 2016
306000 gevelrenovatie 2023 36743.76
308000 lift modernisering 2022 396.62
309000 dakrenovatie 2023 1053.68
440000 leveranciers 91494.81

235165.46 235165.46

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 70 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME ESTELLE

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 57                            826.30
26/01/2018 uw betaling A 57                        826.30
30/06/2018 A 58                            652.84
24/08/2018 uw betaling A 58                        652.84
31/12/2018 A 59                            789.35
18/03/2019 uw betaling                             789.35
30/06/2019 A 60                            662.20
10/10/2019 uw betaling A 60                        662.20
31/12/2019 A 61                            815.23
10/03/2020 uw betaling A 61                        815.23
30/06/2020 A 62                            718.26
11/08/2020 uw betaling A 62                        718.26
31/12/2020 A 63                           1129.51
11/02/2021 uw betaling A 63                       1129.51
30/06/2021 A 64                           1518.99
31/08/2021 uw betaling A 64                       1518.99
31/12/2021 A 65                            911.80
25/02/2022 uw betaling A 65                        911.80
30/06/2022 A 66                            973.74
21/10/2022 uw betaling A 66                        973.74
31/12/2022 A 67                           6214.66
20/03/2023 uw betaling A 67                       6214.66
30/06/2023 A 68                           6729.58
04/08/2023 uw betaling A 68                       6729.58
31/12/2023 A 69                           1588.35
19/01/2024 opvraging 3                    9399.00
06/02/2024 uw betaling A 69                       1588.35
06/02/2024 uw betaling opvraging 3                9399.00
30/06/2024 A 70                           1017.04

  1 WINKEL 1 + KELD
S1 alle privatieven #/9.735                               
     12670.36 * 514.00/9735.00 =                    668.99
S2 per 31 #/31                                            
     0.00 * 1.00/31.00 =                              0.00
S3 alle appartementen #/8.731                             
     2371.90 * 0.00/8731.00 =                         0.00
S4 water en zout                                          
      verdeling van 3734.00 Euro is uitgesteld
S5 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S6 alle privatieven #/9.975                               
     5780.97 * 514.00/9975.00 =                     297.89
S7 reservefonds volgens aandelen #/9.735                  
     950.00 * 514.00/9735.00 =                       50.16
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1017.04
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                  1017.04
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 57                            800.59
26/01/2018 uw betaling A 57                        800.59
30/06/2018 A 58                            622.60
24/08/2018 uw betaling A 58                        622.60
31/12/2018 A 59                            739.06
18/03/2019 uw betaling                             739.06
30/06/2019 A 60                            631.29
10/10/2019 uw betaling A 60                        631.29
31/12/2019 A 61                            783.65
10/03/2020 uw betaling A 61                        783.65
30/06/2020 A 62                            684.73
11/08/2020 uw betaling A 62                        684.73
31/12/2020 A 63                           1104.79
11/02/2021 uw betaling A 63                       1104.79
30/06/2021 A 64                           1452.94
31/08/2021 uw betaling A 64                       1452.94
31/12/2021 A 65                            880.92
25/02/2022 uw betaling A 65                        880.92
30/06/2022 A 66                            928.29
25/11/2022 uw betaling A 66                        928.29
31/12/2022 A 67                           5936.24
20/03/2023 uw betaling A 67                       5936.24
30/06/2023 A 68                           6415.36
12/12/2023 uw betaling A 68                       6415.36
31/12/2023 A 69                           1520.02
19/01/2024 opvraging 3                    8960.00
06/02/2024 uw betaling A 69                       1520.02
06/02/2024 uw betaling opvraging 3                8960.00
30/06/2024 A 70                            969.55

  2 WINKEL 2 + KELD
S1 alle privatieven #/9.735                               
     12670.36 * 490.00/9735.00 =                    637.75
S2 per 31 #/31                                            
     0.00 * 1.00/31.00 =                              0.00
S3 alle appartementen #/8.731                             
     2371.90 * 0.00/8731.00 =                         0.00
S4 water en zout                                          
      verdeling van 3734.00 Euro is uitgesteld
S5 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S6 alle privatieven #/9.975                               
     5780.97 * 490.00/9975.00 =                     283.98
S7 reservefonds volgens aandelen #/9.735                  
     950.00 * 490.00/9735.00 =                       47.82
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     969.55
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                   969.55
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 57                            855.19
15/02/2018 uw betaling A 57                        855.19
30/06/2018 A 58                            521.15
18/08/2018 uw betaling A 58                        521.15
31/12/2018 A 59                            826.43
02/02/2019 uw betaling A 59                        826.43
30/06/2019 A 60                            531.03
02/08/2019 uw betaling A 60                        531.03
31/12/2019 A 61                            745.33
29/01/2020 uw betaling A 61                        745.33
30/06/2020 A 62                            570.92
06/08/2020 uw betaling A 62                        570.92
31/12/2020 A 63                           1051.91
26/01/2021 uw betaling A 63                       1051.91

  3 0103 (1A) + K10
S1 alle privatieven #/9.735                               
     12670.36 * 356.00/9735.00 =                    463.35
S2 per 31 #/31                                            
     0.00 * 1.00/31.00 =                              0.00
S3 alle appartementen #/8.731                             
     2371.90 * 356.00/8731.00 =                      96.72
S4 water en zout                                          
      verdeling van 3734.00 Euro is uitgesteld
S5 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S6 alle privatieven #/9.975                               
     5780.97 * 356.00/9975.00 =                     206.32
S7 reservefonds volgens aandelen #/9.735                  
     950.00 * 356.00/9735.00 =                       34.75
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     801.14
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 70 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME ESTELLE

Details per entiteit

30/06/2021 A 64                           1171.25
06/08/2021 uw betaling A 64                       1171.25
31/12/2021 A 65                            921.83
14/02/2022 uw betaling A 65                        921.83
30/06/2022 A 66                            824.51
10/08/2022 uw betaling A 66                        824.51
31/12/2022 A 67                           4582.37
16/02/2023 uw betaling A 67                       4582.37
30/06/2023 A 68                           4754.23
17/08/2023 uw betaling A 68                       4754.23
31/12/2023 A 69                           1475.74
19/01/2024 opvraging 3                   11299.00
14/02/2024 uw betaling opvraging                  5650.00
14/02/2024 uw betaling A 69                       1475.74
29/04/2024 uw betaling opvraging                  5649.00
30/06/2024 A 70                            801.14

                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                   801.14
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 57                            699.24
02/02/2018 uw betaling A 57                        699.24
30/06/2018 A 58                            395.12
01/08/2018 uw betaling A 58                        395.12
31/12/2018 A 59                            657.79
25/02/2019 uw betaling A 59                        657.79
30/06/2019 A 60                            401.26
31/07/2019 uw betaling A 60                        401.26
31/12/2019 A 61                            632.69
29/01/2020 uw betaling A 61                        632.69
30/06/2020 A 62                            431.40
06/08/2020 uw betaling A 62                        431.40
31/12/2020 A 63                           1037.60
04/02/2021 uw betaling A 63                       1037.60
30/06/2021 A 64                            910.54
04/08/2021 uw betaling A 64                        910.54
31/12/2021 A 65                            677.90
11/02/2022 uw betaling A 65                        677.90
10/03/2022 kostenaandeel 01/01/22-10/03/2          630.51
10/03/2022 correctie verzekering en lift   144.37
12/04/2022 werkingfonds                    500.00
20/04/2022 uw betaling werkingfonds                500.00
29/04/2022 0303 lek --> schade 0203               1810.00
29/04/2022 onze betaling 0303 lek --> sch 1810.00
30/06/2022 opname in A 66                  486.14
30/06/2022 A 66                            380.88
03/08/2022 uw betaling A 66                        380.88
31/12/2022 A 67                           3504.24
23/02/2023 uw betaling A 67                       3504.24
30/06/2023 A 68                           3592.39
